
MARTIN CABRERA 5575007554
81.84 kW 11 de Abril de 2025

GDMTO 965190201207

10,747 kWh prom. $ 35,451

124 10,662 kWh $2,001

94.36 % MES $ 33,450

$425,411.00 MXN $24,012.00 MXN $401,401.00 MXN

660 W 124 347.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.5 AÑOS



Propuesta 1 11 de Abril de 2025 26 de Abril de 2025

# 202500010

MARTIN CABRERA  
5575007554

124 Risen PV Mono PERC 660W

34 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 Modulo para Monitoreo PRO Para Microinversores

Subtotal $ 992,899.10

TOTAL (MXN) $ 992,899.10

5544304222 proyectos@conekta.com.mx CONEKTA.COM.MX



1 $ 425,411.00 $ 24,012.00 $ 0.00 $ 401,401.00 $ 401,401.00 $ -591,498.10

2 $ 438,173.33 $ 24,732.36 $ 0.00 $ 413,443.03 $ 413,443.03 $ -178,055.07

3 $ 451,318.53 $ 25,474.33 $ 0.00 $ 425,846.32 $ 425,846.32 $ 247,791.25

4 $ 464,858.09 $ 26,238.56 $ 0.00 $ 438,621.71 $ 438,621.71 $ 686,412.97

5 $ 478,803.83 $ 27,025.72 $ 0.00 $ 451,780.36 $ 451,780.36 $ 1,138,193.33

6 $ 493,167.94 $ 27,836.49 $ 0.00 $ 465,333.77 $ 465,333.77 $ 1,603,527.10

7 $ 507,962.98 $ 28,671.58 $ 0.00 $ 479,293.79 $ 479,293.79 $ 2,082,820.89

8 $ 523,201.87 $ 29,531.73 $ 0.00 $ 493,672.60 $ 493,672.60 $ 2,576,493.49

9 $ 538,897.93 $ 30,417.68 $ 0.00 $ 508,482.78 $ 508,482.78 $ 3,084,976.26

10 $ 555,064.86 $ 31,330.21 $ 0.00 $ 523,737.26 $ 523,737.26 $ 3,608,713.52

11 $ 571,716.81 $ 32,270.12 $ 0.00 $ 539,449.38 $ 539,449.38 $ 4,148,162.90

12 $ 588,868.32 $ 33,238.22 $ 0.00 $ 555,632.86 $ 555,632.86 $ 4,703,795.76

13 $ 606,534.36 $ 34,235.37 $ 0.00 $ 572,301.85 $ 572,301.85 $ 5,276,097.61

14 $ 624,730.40 $ 35,262.43 $ 0.00 $ 589,470.90 $ 589,470.90 $ 5,865,568.51

15 $ 643,472.31 $ 36,320.30 $ 0.00 $ 607,155.03 $ 607,155.03 $ 6,472,723.54

16 $ 662,776.48 $ 37,409.91 $ 0.00 $ 625,369.68 $ 625,369.68 $ 7,098,093.22

17 $ 682,659.77 $ 38,532.21 $ 0.00 $ 644,130.77 $ 644,130.77 $ 7,742,223.99

18 $ 703,139.56 $ 39,688.18 $ 0.00 $ 663,454.69 $ 663,454.69 $ 8,405,678.68

19 $ 724,233.75 $ 40,878.82 $ 0.00 $ 683,358.33 $ 683,358.33 $ 9,089,037.01

20 $ 745,960.76 $ 42,105.19 $ 0.00 $ 703,859.08 $ 703,859.08 $ 9,792,896.09

21 $ 768,339.59 $ 43,368.34 $ 0.00 $ 724,974.86 $ 724,974.86 $ 10,517,870.95

22 $ 791,389.77 $ 44,669.39 $ 0.00 $ 746,724.10 $ 746,724.10 $ 11,264,595.05

23 $ 815,131.47 $ 46,009.48 $ 0.00 $ 769,125.82 $ 769,125.82 $ 12,033,720.88

24 $ 839,585.41 $ 47,389.76 $ 0.00 $ 792,199.60 $ 792,199.60 $ 12,825,920.47

25 $ 864,772.97 $ 48,811.45 $ 0.00 $ 815,965.59 $ 815,965.59 $ 13,641,886.06

MANUEL MARÍA CONTRERAS 96 COL. SAN RAFAEL ALCALDÍA CUAUHTÉMOC



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 11,701.6 11,239.7 12,561.1 11,588.8 10,900.6 9,282.4 9,201.1 9,396.4 8,261.5 10,177.8 11,191.8 12,072.8

Consumo actual 9,120.0 10,480.0 10,080.0 9,520.0 10,960.0 10,480.0 11,520.0 10,960.0 13,200.0 10,880.0 10,960.0 10,800.0
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